YTBEPXJIEH
H.o. rmaBe1 MaHOWINHCKOTO

CCIIBCKOTO IMOCCIICHUA

E.C. Kuext

06.10.2025r.

Otuer 00 MCIIOTHEHNH MYHUIMIIAJIBHBIX IPOrpamMM MaHOWJIMHCKOIO CEeJIbCKOI0
nocesenus Kierckoro MyHnuunajibLHoro paiiona Bouarorpaackoii odnactu
32 9 mecsauen 2025 roga

HaunmenoBanue
MYHULIMIIAJILHON
NMpPOrpaMMblI

Kon
BeIOM
CcTBa

Paznen

IHoap
aszel

ICP

Bun
pacx
0/10B

Ilnan na
01.10.
2025r

(yrouHne
HHbIE

JIaHHbIE)

HUcnoane

Hue 32 9

MecsileB
2025
roaa

%
HCIIOJIHCHHSI

8

9

10

MyHununansHas
nporpamma
"MarepuanbHo-
TEXHUYECKOE
obecrieucHue
JICSITCIIBHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
caMOYIpaBJICHUS
MaHOUIIMHCKOTO
CeJIbCKOTO MOCEICHHUS
Knerckoro
MYHHUITUNATEHOTO
paifona
Bonrorpanckoit
obmactu Ha 2025-2027
roaer""

947

01

13

0700000305

200

587,6

442.,8

75

MyHnununanbHast
nporpamMmma
"OOecrieueHue
0€30MacHOCTH
FH}]pOTeXHI/I‘IeCKPIX
COOpYXEHUH Ha
TEPPUTOPHUU
ManHoHIMHCKOTO
CEIIbCKOTO TIOCEIICHUS
Knerckoro
MyHI/IIII/IHaJ'IbHOFO
paiioHa
Bousrorpaackoit
obmactu Ha 2025-2027

nn

ToJbl

947

01

13

0900000309

200

0,0

0,0




MyHuuunaibHas
mporpamma
«ITpodunakruka
Teppopu3Ma U
SKCTPEMU3MA, a TAKXKE
MHHHUMU3AIUA 1
JINKBHIALIHS
MHOCIEICTBUN
MIPOSIBICHUN
Teppopu3Ma
IKCTpEMH3Ma Ha
TePPUTOPHH
MaHOHIMHCKOTO
CeIIbCKOTO IOCEIICHHS
Knerckoro
MYHHAIIUTIATEHOTO
paiiona
Bonrorpaackoii
obnactu Ha 2024-
2026rr."

947

03

14

0200000201

200

1,0

1,0

100

MyHuuumnaibHas
nporpamma "Pa3Burue
MaJIoro U CpPeJIHEro
MpeANPUHUMATENIbCTBA
Ha TEPPUTOPUHU
MaHoJIMHCKOTO
CEJIBbCKOTO MOCEIECHUS
Krnerckoro
MYHUIUTATEHOTO
paiioHa
Bonrorpaackoii
ob6mactu B 2024-
2026rr."

947

04

12

0600000304

200

1,0

1,0

100

MyHununanbHast
nporpamma
"DHeprocOepeKeHUE U
MTOBBIIICHUE
SHEPreTUYeCcKOn

3 PEKTUBHOCTH B
MaHoinnHCcKOM
CEJIECKOM TIOCEIICHUU
Krnerckoro
MYHHUITUTIATBEHOTO
paiioHa
Bonrorpanckoit
obnactu Ha 2024-2026
rojpr"

947

05

02

0500000303

200

50,0

0,0

MyHununanbHast
mporpamma
KOMILIEKCHOTO
pa3BUTHSA
KOMMYHaJIbHOU

HHPACTPYKTYPbI

CUCTEM

0,0

0,0




MaHOHIHHCKOTO
CENIbCKOTO ITOCEJICHUS
Ha TIepHO

2025-2034 rr.

Hroro nmo
MYHHIHMTAIbHBIM
nporpamMmam

589,6

444.8

79

HUcnonmanrens
Kuext E.C.




