

УТВЕРЖДЕН
И.о. главы Манойлинского
сельского поселения
_____ Е.С. Кнехт
06.10.2025г.

Отчет об исполнении муниципальных программ Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 9 месяцев 2025 года

№ п/п	Наименование муниципальной программы	Код ведомства	Раздел	Подраздел	ЦСР	Вид расходов	План на 01.10.2025г (уточненные данные)	Исполнение за 9 месяцев 2025 года	% исполнения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Муниципальная программа "Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы"	947	01	13	0700000305	200	587,6	442,8	75
2	Муниципальная программа "Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027 годы"	947	01	13	0900000309	200	0,0	0,0	-

3	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026гг. "	947	03	14	0200000201	200	1,0	1,0	100
4	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2024-2026гг. "	947	04	12	0600000304	200	1,0	1,0	100
5	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской области на 2024-2026 годы"	947	05	02	0500000303	200	50,0	0,0	0
6	Муниципальная программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры						0,0	0,0	-

	Манойлинского сельского поселения на период 2025-2034 гг.								
	Итого по муниципальным программам						589,6	444,8	79

Исполнитель
Кнехт Е.С.